Tempus Open - Anton Johansson

Anton Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Brostsim (25) Personbasta: 00:33.13 AQUA-poang: 442 Datum: 2018-12-08 Tavling: Team
Race Meet TYR 2018

Tid

00:33.18

00:33.93

00:34.33
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00:47.41

00:42.61

00:42.04
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01:06.53
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00:34.48

00:34.41
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AQUA
440
412
397
105
286
306
207
151
208
216
190
290
296
297
54
354
381
392
395

383

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-12-08

2019-12-07

2017-12-09

2007-09-30

2013-10-05

2014-10-04

2009-10-24

2008-10-05

2009-10-04

2010-01-31

2009-03-22

2015-10-22

2015-02-19

2013-09-21

2005-12-03

2016-05-12

2017-12-09

2017-12-17

2018-12-08

2023-05-21

Tavling

Team Race Meet TYR 2018
Team Race Meet TYR 2019
Team Race Meet
Kulknappssprinten
Kungsbacka TYR Open
TYR Open 2014

US-cupen

UGP 4 och Sandaredssprinten
Litho-Cup 2009
Sandaredssimmet 2010
UGP 2

KM 5

KM 2

Sandaredssprinten 2013
Kulknappssprinten

KM 3

Team Race Meet

Luciaden 2017

Team Race Meet TYR 2018

KM 2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=275691
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275691&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275691&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275691&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=275691&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

